

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกเพื่อช่วยปฏิบัติงานด้านจัดซื้อจัดจ้าง ณ ท่าอากาศยานเชียงใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายอำนวยการ ท่าอากาศยานเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 1,772,875.68 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบแปดสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)...23 ก.พ.67.....ภายในวงเงิน เป็นเงิน.... 1,772,875.68 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบแปดสตางค์) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ค่าจ้างแรงงานขั้นต่ำ เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง (ฉบับที่ 12) ซึ่งมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2567 เป็นต้นไป
  - 5.2 ค่าจ้างแรงงาน ที่สูงกว่าค่าจ้างแรงงานขั้นต่ำ เป็นไปตามหลักเกณฑ์ของบริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) ที่ กรรมการผู้อำนวยการใหญ่ อนุมัติเมื่อ 10 มี.ค.66 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่ 1 เม.ย.66
  - 5.3 เงินประกันสังคมเป็นไปตามกฎกระทรวงแรงงานกำหนดอัตราเงินสมทบกองทุนประกันสังคม
  - 5.4 ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน และค่ากะคิดคำนวณตามโครงสร้างค่าจ้าง บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
  - 5.5 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย และค่าเช่าวิทยุรับ-ส่งมือถือ ตามอัตราตามจ่ายจริง
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 น.ส.สุมานี อินทราราม ผอก.สบง.ฝอช.ทชม.
  - 6.2 น.ส.พรศุภา นิมาชัยกุล จทส.บัญชี 6 สบง.ฝอช.ทชม.

/

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง

เรื่อง: จ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกเพื่อช่วยปฏิบัติงานด้านจัดซื้อจัดจ้าง ณ ท่าอากาศยานเชียงใหม่

1	ค่าจ้างแรงงาน	จำนวนเดือน/ปี			อัตราค่าจ้าง	ปีงบประมาณ 68 (1 ต.ค.67-30 ก.ย.68)	ปีงบประมาณ 69 (1 ต.ค.68 - 30 ก.ย.69)	รวม	
		จำนวน	ปีที่ 1	ปีที่ 2					
1.1	ผู้ปฏิบัติงาน (ป.ตรี) (สนพ.ฟอช.ทชม.)	2	12	12	17,140.00	411,360.00	411,360.00	822,720.00	บาท
1.2	ผู้ปฏิบัติงาน (ป.ตรี) (ฝปร.ทชม.)	1	12	12	17,140.00	205,680.00	205,680.00	411,360.00	บาท
		<u>3</u>				<b>รวม 1</b> 617,040.00	<b>617,040.00</b>	<b>1,234,080.00</b>	บาท
2	เงินประกันสังคม								
	- เงินประกันสังคม 1.1		5%			18,000.00	18,000.00	36,000.00	บาท
	- เงินประกันสังคม 1.2		5%			9,000.00	9,000.00	18,000.00	บาท
						<b>รวม 2</b> 27,000.00	<b>27,000.00</b>	<b>54,000.00</b>	บาท
3	ค่าวัสดุอุปกรณ์และค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน								
3.1	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง								
3.1.1									บาท
3.1.2									บาท
3.2	ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์								
3.2.1									บาท
3.2.2									บาท
						<b>รวม 3</b>			บาท
						<b>รวม 1+2+3</b> 644,040.00	<b>644,040.00</b>	<b>1,288,080.00</b>	บาท
4	ค่าใช้จ่ายและกำไรในดำเนินงาน		25%			161,010.00	161,010.00	322,020.00	บาท
5	อื่นๆ								
5.1	ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย จำนวน 3 ใบ ๆ ละ 514.02 บาท/ปี					1,542.06	1,542.06	3,084.12	บาท
5.2	ค่าล่วงเวลา					21,854.52	21,854.52	43,709.04	บาท
						<b>รวม 5</b> 23,396.58	<b>23,396.58</b>	<b>46,793.16</b>	บาท
	<b>รวมทั้งสิ้น 1 + 2 + 3 + 4 + 5</b>					<b>828,446.58</b>	<b>828,446.58</b>	<b>1,656,893.16</b>	บาท